长江养老保险股份有限公司重大事项信息披露公告

（2022-5）

2022 年 10 月 20 日，长江养老保险股份有限公司（以下简

称“公司”）第五届董事会第四次会议聘任王海峰先生为公司总

经理。

公司近日收到中国银行保险监督管理委员会《中国银保监会

关于长江养老保险股份有限公司王海峰任职资格的批复》（银保

监复〔2022〕852号），核准王海峰先生担任公司总经理的任职资

格。

特此公告。

                     长江养老保险股份有限公司

                             2022 年 12 月 16日